
Kontaktliste TuS Erfenbach 

Geschäftsführender Vorstand 
 
Leitungsteam 
Sandra Fass           Tel.: 0151-19648055 
Heiko Schäfer 
Manuela Wandschneider 
vorstand@tus-erfenbach.de 
 

Geschäftsführer 
Wolfgang Stammer Tel.: 06301-1758 
geschaeftsfuehrung@tus-erfenbach.de 

 
Schatzmeister 
Holger Bier 
schatzmeister@tus-erfenbach.de 
 

Protokollführerin  
Magdalena Buck 
protokoll@tus-erfenbach.de  
 

Mitgliederverwaltung 
Anmeldung, Abmeldung, Änderungen 
Mitgliedsbeiträge 
Lena Weyrich 
Patricia Kehrer  
mitgliederverwaltung@tus-erfenbach.de  
 

Pressewart  
Frederike Buschmann 
presse@tus-erfenbach.de  
 

Ältestenrat  
Hans Günther 
Hans Brämer Tel.: 06301-32866  
Gerd Hach  
aeltestenrat@tus-erfenbach.de 
 

Bestandsbetreuung (Jahnhütte/Sonstiges) 
Heiko Schäfer 
bestandsbetreuung@tus-erfenbach.de 
 

 

Abteilungen 
 

Fußball 
Abteilungsleiter  
Gerald Gamber  
Stellvertretender Abteilungsleiter  
Christian Moßmann Tel.: 0179-1357484 
Spielleiter  
Christian Moßmann Tel.: 0179-1357484 
fussball@tus-erfenbach.de  
Für die Fußballjugend betreffende 
Angelegenheiten:  
fussballjugend@tus-erfenbach.de 
 

Tennis  
Abteilungsleiter  
Werner Blauth  
Stellvertretender Abteilungsleiter 
Heiner Lahmers  
tennis@tus-erfenbach.de  
Für die Tennisjugend betreffende 
Angelegenheiten:  
tennisjugend@tus-erfenbach.de  
 

Tischtennis 
Abteilungsleiter  
Rui Machado 
Stellvertretender Abteilungsleiter 
Thomas Weber 
Michael Kuhn 
tischtennis@tus-erfenbach.de 
 

Turnen  
Abteilungsleiterin  
Pamela Schmitt  
Stellvertretende Abteilungsleiterin  
Jasmin Stumpf  
turnen@tus-erfenbach.de  
 

Ehrenvorsitzende  
Manfred Gerspacher  
Ortwin Andes  
Udo Lackmann  
 

Sponsoring  
sponsoring@tus-erfenbach.de 
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